UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng 8    năm 2022

V/v giao đầu mối hướng dẫn đoàn

công tác của Liên đoàn Quy

hoạch và Điều tra tài nguyên nước

miền Nam đến và làm việc

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 718/TNNMN ngày 11/8/2022 của Liên đoàn Quy

hoạch và Điều tra tài nguyên nước miền Nam về việc giới thiệu cán bộ thực hiện

Dự án “Đánh giá sức chịu tải các sông liên tỉnh, liên quốc gia khu vực đồng

bằng sông Cửu Long, đề xuất các giải pháp bảo vệ môi trường nước phục vụ

phát triển kinh tế - xã hội bền vững” trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (đính kèm văn

bản), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, làm đầu mối hướng dẫn đoàn

công tác của Liên đoàn Quy hoạch và Điều tra tài nguyên nước miền Nam đến

và làm việc trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

  Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T13:58:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:55:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:55:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:55:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!